PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG
G Số 8 Nguyễn Thị Minh Khai,Tổ 9, KP Hòa Lân 1, Thuận Giao, Thuận An, Bình Dương
) 0274 382 2602         ( 0274 3823 922        3 3700148825
* info@bimico.com.vn : www.bimico.com.vn

Số: ……./2023/KS Thuận An, ngày ….. tháng ….. năm 20..
THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi:  Quý Cổ đông Công ty CP Khoáng sản và Xây dựng Bình Dương

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khoáng sản và Xây dựng Bình Dương (Công ty) trân trọng
kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 như sau:

1. Thời gian tổ chức: 09 giờ 00 ngày 24/05/2024.

2. Hình thức tổ chức: Đại hội trực tuyến

3. Nội dung họp: Thảo luận các vấn đề thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ thường niên.

4. Chương trình, tài liệu họp: được đăng tải trên Website của Công ty: www.bimico.com.vn.

5. Cách thức tham dự đại hội trực tuyến và bỏ phiếu điện tử: Quý cổ đông vui lòng truy cập
vào địa chỉ website: https://ksb.bvote.vn để tham dự họp trực tuyến và biểu quyết thông qua hệ thống
bỏ phiếu điện tử bằng tài khoản đăng nhập đã được gửi thư qua bưu điện.

Lưu ý: Cổ đông có trách nhiệm bảo mật thông tin về tài khoản đăng nhập này và các yếu tố định
danh khác do KSB cung cấp để đảm bảo rằng chỉ có cổ đông/người được ủy quyền mới có quyền sử
dụng tài khoản đăng nhập.

6. Ủy quyền dự họp: Quý cổ đông có thể Ủy quyền trực tuyến trên hệ thống trực tuyến theo thông
tin đã được cung cấp trên thư mời hoặc gửi Giấy ủy quyền đến Công ty theo hình thức sau:

- Gửi file mềm qua email: vphdqt@bimico.com.vn

- Gửi bản cứng về địa chỉ: BTC ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN NĂM 2024 - Công ty Cổ phần
Khoáng sản và Xây dựng Bình Dương, Số 8 Nguyễn Thị Minh Khai, Tổ 9, Kp Hòa Lân 1, P. Thuận
Giao, TP. Thuận An, tỉnh Bình Dương trước 17h00 ngày 23/05/2024.

Để Công ty cấp tài khoản và mật khẩu đăng nhập cho đại diện được ủy quyền tham dự Đại hội.

Trân trọng!

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Phan Tấn Đạt

http://www.bimico.com.vn/
https://ksb.bvote.vn/

		2024-05-03T19:55:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG